关于转发《市科技局关于征集参与创新积分制企业的通知》的通知

各有关单位：
市科技局关于征集参与创新积分制企业工作已经启动，现将《市科技局关于征集参与创新积分制企业的通知》（见附件）转发给你们，请符合要求的企业积极申报。
一、申请对象
科技型企业包括但不限于高新技术企业、科技型中小企业、专精特新企业等。
二、申请材料和流程
请科技型企业填报《创新积分制企业表》（附件2），将excel电子版发至所在区科技部门邮箱，其中滨海新区街镇企业报送至滨海新区科技局本级审核，各开发区企业报送至各开发区科技部门审核（详见附件1）。申请时间截至2024年6月21日。
三、填报注意事项
请按照《创新积分制企业表》（附件2）模板表头的批注和《创新积分制填表说明》（附件4）要求填写，企业所属的国民经济行业代码根据《国民经济行业分类》（GB/T 4754—2017）（附件5）填写，企业规模类型根据《统计上大中小微型企业划分办法(2017)》（附件6）填写。必填字段不可空项，并符合数据逻辑关系，以免影响企业入库。企业申报内容应保证准确、真实、完整、合法、有效，无涉密信息，不存在虚假误导性陈述和重大遗漏。

附件：市科技局关于征集参与创新积分制企业的通知

[bookmark: _GoBack]2024年6月18日

新区区本级（街镇）联系人:沈静；联系方式：022-66707915 022-66707977；材料报送邮箱：bhkjjqycxs@tj.gov.cn
各开发区科技部门联系人、联系方式及材料报送邮箱详见附件1